
UCHWAŁA NR XXXVII/286/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 211, art. 212, 
art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.), Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 688 104,00 zł,

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 376 870,00 zł,

3. Dochody po zmianach wynoszą 19 283 149,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 17 324 079,85 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1 959 070,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 6 40 237,00 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 83 403,00 zł.

3. Wydatki po zmianach wynoszą 19 283 149,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 13 986 809,35 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 784 454,08 zł,

b) dotacje w kwocie 659 061 zł,

c) wydatki na obsługę długu gminy 113 010 zł,

2) wydatki majątkowe 5 296 340,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zadania inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 5 256 340,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2013 roku w wysokości 40 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 1 880 608,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 588 000 zł. Rozchody w wysokości 588 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 
192 825 zł; wydatki – 192 825 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski




